Постановление Брянской городской администрации
от 16.10.2019 №3327-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Стимулирование экономической
активности в городе Брянске»,
утвержденную постановлением
Брянской городской администрации
от 29.12.2018 № 4199-п

 В связи с производственной необходимостью,  в целях эффективной

реализации программных мероприятий муниципальной программы
«Стимулирование экономической активности в городе Брянске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование
экономической активности в городе Брянске», утвержденную
постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018
№ 4199-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации
от 24.04.2019 № 1298-п, от 24.05.2019 № 1616-п, от 04.07.2019 № 2149-п,
от 26.07.2019 № 2365-п, от 06.08.2019 № 2491-п, от 22.08.2019 № 2690-п)
(далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы  в графе «Соисполнители
муниципальной программы» пункты № 10, № 12  изложить в следующей
редакции:

«10. ФБУ «Государственный региональный центр стандартизации,
метрологии и испытаний в Брянской области» (ФБУ «Брянский ЦСМ»).»;

«12. «Союз «Торгово-промышленная палата Брянской области».».
1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе

«Стимулирование экономической активности в городе Брянске» графу

2

«Ответственный исполнитель, соисполнитель» пункта 1.1.1. изложить в
следующей редакции:
 «Брянская городская администрация, комитет по экономике,
управление культуры, МБУК «Городской выставочный зал», Брянский
филиал «РАНХиГС», ФБУ «Брянский ЦСМ», ФГБОУ ВО «БГИТУ», Союз
«Торгово-промышленная палата Брянской области»».

1.3. В приложении № 3 к муниципальной программе
«Стимулирование экономической активности в городе Брянске», в графе
«Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы
«Стимулирование экономической активности в городе Брянске», пункты
№ 5, № 7  изложить в следующей редакции:

«5. ФБУ «Государственный региональный центр стандартизации,
метрологии и испытаний в Брянской области» (ФБУ «Брянский ЦСМ»).»;

«7. «Союз «Торгово-промышленная палата Брянской области».».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации
в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

И.о. Главы  администрации                                                 А.Н. Макаров